
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LAVERDA” 
Piazzetta degli Alpini n. 12 – 36042 BREGANZE (VI) 

C.F.: 84002970246 – CM VIIC81000N -  Tel.: 0445 873174 

e-mail: viic81000n@istruzione.it 

 

 
 

CUP: H96J15001760007 

CIG:  ZEB1B08DC0 -lotto nr.2 

Codice Identificativo Progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-213 
 

 

 

Prot.n.4551 /C14         Breganze, 07/09/2016 
 

 
         Agli ATTI- All’ALBO 
 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
 

OGGETTO: PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “Per la scuola – Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020  
FESR Asse II -  Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola 
e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per 
l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave. 
Bando AOODGEFID 5886 del 30/03/2016 – Realizzazione di ambienti digitali.  
Progetto P18: 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-213 “Aumentiamo gli orizzonti” - modulo “Comunic@ttivamente” 
 
 

 

IL DIRGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO 
 

 Che con determina prot. 4075/c14 del 22/07/2016 si è dato avvio alla procedura negoziata 

per la realizzazione di ambienti digitali nei plessi primaria Breganze e Maragnole e scuola 

secondaria;  

 Che è stata inoltrata richiesta di offerta tramite MEPA, RDO 1314117 a quattro operatori 

economici invitati a seguito richiesta di manifestazione di interesse prot. 4180/c14 del 

03/08/2016: 

1) COVER UP SRL  

2) MEDIA DIRECT SRL 

3) KERNEL COMPUTER SNC 

4) SETI SNC 

 

 Che il criterio di aggiudicazione prescelto è stato quello del prezzo più basso; 

 Che il valore della fornitura del lotto 2 - modulo “Comunic@ttivamente, è stato fissato in € 

1.580,33 (millecinquecentottanta/33) IVA esclusa; 

 Che solo la ditta Cover Up SRL di Sandrigo (VI) ha presentato la propria offerta entro il 6 

settembre 2016, per il valore di € 1.580,00 (millecinquecentottanta/00) IVA esclusa; 
 

DECRETA 

 

L’aggiudicazione provvisoria della gara alla ditta Cover UP SRL di Sandrigo (VI), Via della 

Repubblica 14, per la realizzazione di ambienti digitali lotto 2 modulo 

“Comunic@ttivamente” nei plessi di scuola primaria di Breganze e Maragnole e scuola 

secondaria di Breganze, per il valore di € 1.580,00(millecinquecentottanta/00) IVA esclusa. 

 

Il Dirigente Scolastico 

              Dott.ssa Margherita Parolin 

mailto:viic81000n@istruzione.it

